[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	18.02.2009 № 408-р

	13-я сессия

	г. Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Положение о порядке организации досуга и обеспечения жителей Петропавловск-Камчатского городского округа услугами организаций культуры от 14.03.2008 № 13-нд

Рассмотрев представленный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцем И.Ю. проект решения о внесении изменений в Положение о порядке организации досуга и обеспечения жителей Петропавловск-Камчатского городского округа услугами организаций культуры от 14.03.2008 № 13-нд, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Положение о порядке организации досуга и обеспечения жителей Петропавловск-Камчатского городского округа услугами организаций культуры от 14.03.2008 № 13-нд.
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	       И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 26.02.2009 № 98-нд

О внесении изменений в Положение о порядке организации досуга и обеспечения жителей Петропавловск-Камчатского городского округа услугами организаций культуры от 14.03.2008 № 13-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 18.02.2009 № 408-р)
1. В статье 6:
1.1 в части 1:

- в абзаце втором слова «ликвидации и реорганизации» заменить словами «а также дача согласия на реорганизацию или ликвидацию»;
- абзац третий признать утратившим силу;
1.2 в абзаце втором части 2 слова «финансирование и реализация принятых» заменить словами «разработка, утверждение, финансирование и реализация».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                             В.В. Скворцов